
Vzpomínka
n Dne 16. srpna by se pan Vác-

lav Kloub z Lene-
šic dožil 100 let. 
Stále vzpomínají 
synové Václav 
a Zdeněk s rodi-
nami.

n Dne 18. srpna uplynuly čty-
ři roky od úmrtí 
mé družky, paní 
Jaroslavy Mar-
kové z Loun. 
Vzpomíná druh 
Václav se synem 
Josefem, rodina 

Körschnerova z Teplic, rodina 
Sýkorova z Bíliny, sestra Věra 
a bratr Milan. V našich srdcích 
žije dál a kdo jste ji znal, vzpo-
meňte s námi.

svobodný hlas                                                                                15. srpna 2007                                                                                            strana 3

společenská kronika

Seznámení
n Rozvedená, všestran. zájmů, vitální 

diabet. hledá muže nekuř., abst. do 70 
let s podob. osudem. Mít pro koho žít. 
Najdu Tě? Více na tel.: 739 963 862 
- po 19. hod.

Zaměstnání, služby
n  Inspirace CZ s.r.o. pro prodejnu 

RANEČEK na Pražské ul. v Lounech při-
jme FLORISTKU. Vyučení v oboru není 
podmínkou. Pracovní doba 6 hodin denně 
(raní – odpolední). Tel.: 608978341.
n  Společnost MULTISYSTEM CZ 

s.r.o. hledá pracovnice/pracovníky vyu-
čené v oboru elektro  na montážní práce 
do areálu EPL Louny. Nástup ihned. 
Bližší informace na tel.: 602 157 142 
(p. Jiří Jedlička). 
n  Přijmeme traktoristu a opraváře 

zem.mechanizace. tel. 415 784 423, 
602 489 939.
n  Provedu veškeré zednické a ob-

kladačské práce. Vše zajistím. Tel.: 
607 232 409.

Domy, usedlosti
n Prodám řadový RD se zahrádkou 

v blízkosti centra Loun. 3+1, zastavěná 
plocha 56 m?, zahrada 139 m? + dvorek 
a zděná kůlna. Dům je podsklepený, půda 
s možností vestavby. Vodovod, kanaliza-
ce, el., UT, kotel na plyn, bojler na ohřev 
vody, telefon. K bydlení ihned, částečná 
rekonstrukce vhodná. Cena k jednání 1,4 

kulturní servis
Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte na 
číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li doručeny 
včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                               15. srpna

10:15    Hlavní vlakové nádraží v Lounech – POZNÁVÁME ZÁMKY SEVERNÍCH ČECH, 
prohlídka interiéru zámku v Libochovicích, výprava za pávy do zámeckého parku; 
jídlo, pití, kapesné a podepsanou přihlášku s sebou

Pátek                                                                                17. srpna
17:00    Obec Libořice - SLAVNOSTNÍ ZAČÁTEK LIBOŘICKÉ POUTI s coutry večerem
18:00    Galerie XXL Louny – VERNISÁŽ VÝSTAVY CO 4 VIDÍ autorů Miroslava Pesche, 

Petra Sládka, Tomáše Barana a Dominiky Paštékové. Výstava potrvá do 7. září 
2007.

18:00 – 24:00 Mírové náměstí v Lounech – LOUNSKÉ LETNÍ VÁBENÍ, bohatý kulturní 
program vyvrcholí koncertem skupiny Support Lesbiens

21:30    Řeka Ohře v Lounech – LOUNSKÉ LETNÍ VÁBENÍ, slavnostní ohňostroj
Sobota                                                                              18. srpna

8:00 – 9:00 Mírové náměstí v Lounech – TURISTICKÝ POCHOD A CYKLO VYJÍŽĎKA, na 
15kilometrový pěší a 16 nebo 32kilometrový cyklovýlet srdečně zve Klub českých 
turistů TJ Lokomotiva v Lounech u příležitosti Letního lounského vábení

9:00     Hřiště TJ Sokol Hřivčice – POUŤOVÝ NOHEJBALOVÝ TURNAJ TROJIC, občer-
stvení zajištěno.

10:00    Obec Libořice - LIBOŘICKÁ POUŤ, dětské dopoledne, zábavné odpoledne a ve-
černě noční bláznění.

13:00 – 17:00 Pivovar v Lounech - LOUNSKÉ LETNÍ VÁBENÍ, den otevřených dveří
17:30    Mírové náměstí v Lounech - LOUNSKÉ LETNÍ VÁBENÍ, koncert skupiny No 

Name
19:50    Most Veslařů v Lounech - LOUNSKÉ LETNÍ VÁBENÍ, vzlet balonu
20:30    Most Veslařů v Lounech - LOUNSKÉ LETNÍ VÁBENÍ, Oslava řeky Ohře
22:00    Mírové náměstí v Lounech - LOUNSKÉ LETNÍ VÁBENÍ, koncert skupiny Žlutý Pes
20:00    Sokolovna Ročov – POUŤOVÁ ZÁBAVA, hraje Traxas.

Neděle                                                                              19. srpna
8:00     Pramen Luna v Lounech - LOUNSKÉ LETNÍ VÁBENÍ, Lounské prameny – otevření 

pramene sv. Františka u Loutkového divadla; pramen na výstavišti – výstava
10:00    Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Dolním Ročově - POUTNÍ SLAVNOST, pro 

účastníky autobus přistaven v 9:00 Louny U Žatecké brány. Mši doprovází Ročov-
ský pěvecký sbor.

Středa                                                                               22. srpna
10:30    Městská knihovna v Lounech – JAK CÍLEK LÍDU NAŠEL, romantický výlet po 

stopách Františka Skály za Cílkem a Lídou; s sebou svačinu, kapesné a přihlášku
ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI

ü         V sobotu 25. srpna se u příležitosti 670. výročí prvé písemné zmínky o obci usku-
teční Setkání rodáků ve Smolnici.

ü         Poslední srpnový víkend proběhne v Žatci 50. ročník Žatecké dočesné.
NEZAPOMEŇTE 

n         Věž chrámu sv. Mikuláše pro noční prohlídky Loun je otevřena během prázdnin 
každou středu od 20 do 22 hodin.

mil.Kč. Domluva možná mezi 19-20 hod. 
na tel. 728 634 189.
n  Prodej RD v Lounech, ul. Jab-

lonského, 2x 2+1+ veranda, zahrada. 
Celková plocha cca 200m2. Zast. plocha 
cca 100m2, sklep, prostorná půda s mož-
ností půdní vestavby. Přízemí 2+1, WC. 
1. Patro – 2+1, koupelna, WC, IS, el. 
220/380V, vodovod, kanalizace, plyn, tel., 
topení plynové, dům se nachází v klidné 
části nedaleko historického centra. Dům 
vyžaduje celkovou rekonstrukci, cena do-
hodou. Tel.: 604 472 563, 777 088 490.

n  Hledáme pro našeho klienta 
menší RD: 3+1, s garáží a zahradou, 
v okolí Loun a Žatce. K okamžitému 
nastěhování. Spěchá, nutnost stě-
hování 6-8/2007. Cena: do 1 mil. 
Kč. Platba v hotovosti. Kontakt: 
604 371 163.  

n  Hledám rod. dům nebo cha-
lupu – Lounsko, Žatecko. Tel.: 
602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatecku hledám 
zemědělskou usedlost + pozemky. 
Tel.: 774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám byt v osobním vlastnictví 

Louny – západ, 1+2, zvýšené přízemí. 
Tel.: 604 138 501, 603 150 671.
n  Prodám dr. byt 2+kk v Lounech, 

sídliště Nad Tratí, 1. patro, plastová 
okna, zateplení. Cena dohodou. Tel.: 
606 398 319.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, do osob-
ního vlastnictví v Lounech. Cena od 
330.000 Kč. Náklady na bydlení vč. 
splátky na příp. hypotéku do 5.000 
Kč. Tel.: 603 267 370.

n V Žatci pronajmu byt 5+1 o výmě-
ře 150 m?, zařízený pro 6 osob. Vhodné 
pro firmy, jejíž zaměstnanci zajišťují 
stavební práce v okolí Žatce. Parkování 
u domu. Ihned volný. Tel. 602 534 750, 
večer 415 656 141.
n Pronajmu byt 1+1 v Lounech. Cena 

dohodou. Tel. 724 658 706.
n Pronajmu byt 1+1 v Lounech. Tel. 

731 741 301

n Pronajmu byt 3+1 v Žatci, 115 m?, 
zařízený pro 4 osoby, vhodný pro mana-
gera s rodinou, nebo zaměstnance firmy. 
Nájem 9 000,- Kč+služby. Parkování 
u domu. Ihned volný. Tel. 602 534 750, 
večer 415 656 141.
n Pronajmeme zrekonstruovaný pří-

zemní byt v panelové výstavbě a samo-
statný RD – pouze dlouhodobě, Louny. 
Tel.: 602 220 843. 

n Hledáme byt 2+1 (nebo menší 
3+1) s balkonem v Lounech. Tel.: 
604 371 163.

n  Pronajmeme nové byty 1+kk 
a 2+kk v Tyršově domě v blízkosti 
lounského centra. Plovoucí pod-
lahy, kuchyňský kout, sprchový 
kout, atraktivní poloha a příjemné 
prostředí. Volné ihned. Kontakt 
777274160. Současně pronajímáme 
nebytové prostory se soc.zařízením 
v 1.N.P. Tyršova domu o ploše cca 
45m2.Vhodné jako kancelář, drobná 
provozovna služeb atd.

Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zahradu v Lounech na 

Losech. Výměra 3,8A, bouda na nářadí, 
el. 220/380V, studna. Tel 606 835 965, 
734 217 316.
Garáže
n  Hledám garáž v Postoloprtech, 

u Draguše. Volejte prosím 723 126 253.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Škoda 120, závěs, STK+e-

mise 8/2008. Slušný stav. Cena 4000 Kč. 
Tel.: 604 936 430.

Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste sami? 
Zajeďte do Jimlína. Tam už na Vás 
čekají čtyřnozí přátelé - kočky i psi. 
Útulek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám štěně zlatého retrievera. 
Pejsek bez PP, očkovaný, odčervený, 
k odběru ihned. Cena 4.000 Kč. Tel.: 
721 880 265.

Různé
n Koupím staré pivní lahve s nápisy 

na skle, též od sodovek, mléka, půllitry, 
stáčecí zařízení na pivo, cokoliv ze starých 
hospod. Tel.: 731 875 739.

Plastová
Hliníková
Dřevěná

návrh, výroba a montáž plastových oken, dveří, zimních zahrad
Dodáváme pětikomorový systém TROCAL s trojitým těsněním U 1,1

SLEVY až 30 %! 
12 LET NA ČESKÉM TRHU
Zajistíme Vám finanční prostředky na výměnu oken bez nutnosti 
zástavy bytů.

Louny - Miroslav Krupka Osvoboditelů 2671
Obchodní kancelář Tel./fax: 415 653 988
 mobil: 602 247 973
 e-mail: ltplast@tiscali.cz

NÁBYTEK VÁCLAV MALÍK - EBEN
výroba a prodej nábytku

Jimlín 221
n kuchyňské linky včetně montáže a spotřebičů Mora, 

Whirlpool, Fagor
n vestavěné skříně Brastan
n kancelářský nábytek
n kusový nábytek na míru

e-mail: malik.eben@razdva.cz
www.nabytek-malik.cz

tel./fax 415 696 753, mobil 731 118 374

Pro prodejnu pekařství Mistr Bäcker 
v Lounech přijmeme 
prodavačky, prodavače
na hlavní pracovní poměr 
Očekáváme: příjemné vystupování l 
komunikativnost l ochotu učit se novým 
věcem l spolehlivost l schopnost jednat 
se zákazníky l vyučení výhodou nikoliv 
podmínkou l časovou flexibilitu
Nabízíme: možnost profesního postupu 
l zajímavou práci v dynamickém týmu 
l  odborná školení personálu l  mo-
tivující mzdové ohodnocení l  nástup 
možný ihned
Další informace na tel. čísle: 723 48 33 98, 
415 65 27 69 – paní Hlaváčová

D R A Ž B Y  rodinných domů
se uskuteční dne 19. 9. 2007 v Lounech, Poděbradova 751 
RD čp. 130 v obci Pnětluky – od 9:00 hod.
RD čp. 132 v obci Pnětluky – od 9:30 hod.
nejnižší podání 750.000,-- Kč, dražební jistota 200.000,- Kč
minimální příhoz 20.000,- Kč, odhadnutá cena 450.000,- Kč
prohlídky dne 21. 8. 2007 a 28. 8. 2007 vždy od 14:00 hod.
Seznámit se s úplným textem dražebních vyhlášek lze u dražebníka:

Top Credit, a. s., Poděbradova 751, Louny
tel.: 777748447, 415652187
e-mail: topcredit@topcredit.cz,
www.topcredit.cz

Ředitel Úřadu práce v Lounech
vypisuje výběrové řízení na funkci 

vedoucího kontrolně právního oddělení 
(VŠ ekonomická, právní) a právníka 
(VŠ právní), znalosti jazykové a PC.

Žádosti s životopisem zasílejte do 
25. 8. 2007 na Úřad práce v Lounech, 

Postoloprtská 2664, 440 81 Louny.

ING.HELENA ŠTRÁFELDOVÁ
DRŮBEŽÁRNA HOŘEŠOVICE U SLANÉHO

OPĚT PRODÁVÁ BAREVNÉ KUŘICE
Od 1.srpna 2007
TETRY– HNĚDÉ,                     HORAL – ČERNÉ
STÁŘÍ: 11 týdnů                     CENA : 85 Kč/ks
(Cena se navyšuje o 5Kč za každý další krmný týden)
Od 15.srpna 2007
DOMINANT– MODRÉ, KROPENATÉ, SUSSEX, BÍLÉ,
LEGHORN - BÍLÉ
STÁŘÍ:11 týdnů                      CENA: 85Kč/ks
(Cena se navyšuje o 5Kč za každý další krmný týden)

Slepičky jsou vakcinované proti Markově obrně, kokcidióze bursitidě 
a drůbeží bronchitidě.

U nás nakoupíte drůbež ze zdravého, veterinárně kontrolovaného chovu
OBJEDNÁVKY A INFORMACE

NA TEL: 315 762 743, 602 371 446, 607 562 774
www.drubez-horesovice.cz E-mail: drubez@email.cz 

Prodejní doba o prázdninách (do 31.8): Pondělí až sobota 8 – 10 hod

ANGLIČTINKA
pro děti

od 3 do 6 let
kurz od září 2007
tel.: 602 447 259

SAZ - EVŽEN MYSLIVEC S. R. O.
RYBALKOVA 2639
LOUNY 440 01

TEL.: 415 652 360
FAX: 415 653 261
E-MAIL: PRODEJ@SAZ-MYSLIVEC.CZ

WWW.SAZ-MYSLIVEC.CZ


